
UCHWAŁA NR 298/XXXIX/2022 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli 
działań Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 596 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 załącznika Nr 4 „Zasady i tryb działania komisji rewizyjnej rady Miasta 
Podkowa Leśna” do Statutu Miasta Podkowa Leśna stanowiącego załącznik do uchwały Nr 66/XVIII/2004 
z dnia 20 lutego 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Podkowa Leśna (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2004 r. Nr 79, poz. 1990 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Podkowa Leśna przeprowadzenie kontroli działań 
Burmistrza Miasta Podkowa Leśna, w związku z informacją przekazaną Rzecznikowi Dyscypliny Finansów 
Publicznych przez podmiot informujący oraz z zarządzeniem Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych 
z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

§ 2. Wyniki kontroli Komisja Rewizyjna obowiązana jest przedstawić Radzie Miasta Podkowa Leśna 
w terminie do dnia 15 czerwca 2022 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC1D1990-963F-4470-A3AD-C8FD509AAA00. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 19 kwietnia 2022 r. do Rady Miasta Podkowa Leśna wpłynęło zarządzenie Rzecznika 

Dyscypliny Finansów Publicznych z dnia 12 kwietnia 2022 r. o przekazaniu informacji o ujawnionych 

okolicznościach wskazujących na możliwość naruszenia dyscypliny finansów publicznych. Zarządzenie to 

zostało wystosowane w związku z informacją przekazaną Rzecznikowi przez podmiot informujący - 

Stowarzyszenie Dziedzictwa Kulutorwego i Krajobrazowego Dendropolis - o podejrzeniu przez to 

Stowarzyszenie naruszenia dyscypliny finansów publicznych.  

W terminie do 90 dni od dnia otrzymania zarządzenia Rada Miasta powinna udzielić Rzecznikowi 

informacji o działaniach podjętych w celu ustalania, czy w zakresie opisanym w przekazanej przez podmiot 

infomrujący informacji, doszło do naruszania dyscypliny finansów publicznych. Mając powyższe na uwadze 

zasadnym jest zlecenie Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli działań Burmistrza Miasta. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta Podkowa Leśna 

  

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC1D1990-963F-4470-A3AD-C8FD509AAA00. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



